Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2013 года

№  704-п

О норме стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на 1 полугодие 2014 года

для расчета размера социальных выплат

В  целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Ермаковском районе» в рамках муниципальной программы «Молодежь Ермаковского района в XXI веке» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Ермаковского района от 24.10.2013 г. № 699-п «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь Ермаковского района в XXI веке» на 2014-2016 годы», в соответствии с Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 18.07.2013 № 269/ГС, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить норму стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Ермаковскому району для расчета размера социальных выплат участникам долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Ермаковском районе» на 2012-2015 годы» на 1 полугодие 2014 года в следующем размере:

- жилье введенное в эксплуатацию более чем за 2 года до приобретения (на вторичном рынке) -   22 000 рублей за 1 кв. м.;

- жилье введенное в эксплуатацию менее чем за 2 года до приобретения – 30 000 рублей за 1 кв. м.;

- строительство индивидуального жилого дома – 30 000 рублей – за 1 кв. м.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации — С. А. Камагина.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ермаковского района

           В. И. Форсель